ZAGAZ

Station

IntermarchA®© - Hyper -
AmbAG®rieu-en-Bugey - Jean de
Paris SAS 2

ZAC Porte de Bugey - Lieu-dit "Le
Terreau le Marais" - D1075=N75
01500 - AmbA®@rieu-en-Bugey

45.972824 5.337663

16/12/25
1.754€

16/12/25

Gasoil+ Gasoil

16/12/25
1.559€

E85

02/10/25
0.678€

Liste des stations pour AmbAC®rieu-en-Bugey ( 01500 )

GPL

21/11/25
1.047€

Carrefour market -
AmbACrieu-en-Bugey

C.C. du Bugey - Rue Alexandre
BA®rard

01500 - AmbA®rieu-en-Bugey

45.962435 5.359099

16/12/25
1.759€

16/12/25

16/12/25
1.564€

Avia - Garage AimA®© Vincent SA
15, avenue de la LibA®©ration - D5
01500 - AmbA®@rieu-en-Bugey

45.956812 5.332778

04/12/25
1.909€

04/12/25

01/07/22
2.209€

12/12/25
1.779€

Total - Relais de ChA¢teau-Gaillard
Z.l. - 550, rue Jean Mermoz - Route
d'’AmbAGrieu A ChA¢teau-Gaillard

-D77E

01500 - AmbA®@rieu-en-Bugey

Par A42/E611 : sortie nA° 8 aprA’s

300 m - Station jumelA©e avec une

station Avia
45.976400 5.317720

12/12/25
1.949€

12/12/25
1.769€
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ZACAZ

Station

Gasoil+ Gasoil

E85

Liste des stations pour AmbAC®rieu-en-Bugey ( 01500 )

GPL

Total - Garage Boyer SARL / MG 08/06/25 08/06/25 | 08/06/25

Rover / Ssangyong 1.660€ | 1.600€

Les Balmettes - Route de Belley -

D1504=N504

01500 - AmbA®Crieu-en-Bugey

45.939720 5.377340

Avia - Le Relais de 05/12/25 22/03/21 | 09/12/25
1.569€ | 1.779€

ChAc¢teau-Gaillard SARL

Z.l. - 550, rue Jean Mermoz - D77E
01500 - AmbA®@rieu-en-Bugey

Par A42/E611 : sortie nA° 8 puis
D77E - Station jumelA©e avec une

station Total
45.976520 5.317720
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